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Попова Анастасия Сергеевна 94 Победитель, диплом I степени
Королева Анастасия Андреевна 94 Победитель, диплом I степени
Трофанюк Ольга Александровна 94 Победитель, диплом I степени
Кукукина Валерия Валерьевна 94 Победитель, диплом I степени
Гугучкин Максим Андреевич 93 Победитель, диплом I степени
Бобрина Ирина Павловна 83 Призер, диплом II степени
Бойцова Виктория Андреевна 83 Призер, диплом II степени
Семёнова Мария Игоревна 82 Призер, диплом II степени
Щурова Татьяна Сергеевна 82 Призер, диплом II степени
Корогодина Анастасия Алексеевна 82 Призер, диплом II степени
Баласюк Елизавета Михайловна 81 Призер, диплом II степени
Муругова Ольга Викторовна 81 Призер, диплом II степени
Дмытрив Алиса Андреевна 75 Призер, диплом III степени
Раздобреева Наталия Ивановна 73 Призер, диплом III степени
Климина Елизавета Владимировна 73 Призер, диплом III степени
Малиновская Любовь Александровна 73 Призер, диплом III степени
Лосева Ксения Сергеевна 72 Призер, диплом III степени
Стадникова Ирина Станиславовна 72 Призер, диплом III степени
Сигачёва Милана Евгеньевна 65 Сертификат участника
Маслова Анна Васильевна 65 Сертификат участника
Шепелева Милана Дмитриевна 65 Сертификат участника
Слободина Любовь Ильинична 65 Сертификат участника
Кузнецова Варвара Дмитриевна 65 Сертификат участника
Добрянская Анна Сергеевна 65 Сертификат участника
Землякова Ангелина Валерьевна 65 Сертификат участника
Еремеева Алина Григорьевна 65 Сертификат участника
Равич София Руслановна 65 Сертификат участника
Петракова Елена Александровна 65 Сертификат участника
Латыпова Карина Наиловна 64 Сертификат участника
Титова Анна Александровна 64 Сертификат участника
Капканова Любовь Леонидовна 64 Сертификат участника
Шуськова Ульяна Евгеньевна 64 Сертификат участника
Матанова Елена Алексеевна 64 Сертификат участника
Козюкова Мирослава Николаевна 63 Сертификат участника
Соломатова Мария Александровна 63 Сертификат участника
Круковская Дарья Игоревна 63 Сертификат участника
Казакова Анастасия Андреевна 63 Сертификат участника
Андреева Елизавета Алексеевна 63 Сертификат участника
Родионова Дарья Александровна 63 Сертификат участника
Иванова Ирина Александровна 63 Сертификат участника
Куракина Дарья Александровна 63 Сертификат участника
Литвинова Елизавета Алексеевна 62 Сертификат участника
Буханцева Ирина Вадимовна 62 Сертификат участника
Лебедева Екатерина Васильевна 62 Сертификат участника
Волынцева Софья Вячеславовна 61 Сертификат участника
Усанова Мария Алексеевна 61 Сертификат участника
Кузьмина Софья Антоновна 61 Сертификат участника
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Живина Екатерина Андреевна 61 Сертификат участника
Сачкова Полина Юрьевна 61 Сертификат участника
Журавкова Анастасия Витальевна 61 Сертификат участника
Глушко Мария Васильевна 61 Сертификат участника
Романовская Анна Васильевна 56 Сертификат участника
Крупская Александра Михайловна 55 Сертификат участника
Паршукова Мария Максимовна 53 Сертификат участника
Дели Татьяна Дмитриевна 52 Сертификат участника
Чиканчи Ирина Викторовна 51 Сертификат участника
Глушкова Екатерина Леоновна 48 Сертификат участника
Москвитина Беата Юрьевна 45 Сертификат участника
Шахова Вероника Витальевна 44 Сертификат участника
Воскуц Энния Левоновна 44 Сертификат участника
Апросина Арина Дмитриевна 42 Сертификат участника
Прохорова Диана Александровна 41 Сертификат участника
Ушакова Екатерина Александровна 41 Сертификат участника
Горбунова Александра Вадимовна 41 Сертификат участника
Яценко Илья Дмитриевич 41 Сертификат участника
Суяркова Владислава Дмитриевна 30 Сертификат участника
Пухова Анастасия Сергеевна 25 Сертификат участника
Григорьева Алиса Александровна 22 Сертификат участника
Сапсай Агата Алексеевна 21 Сертификат участника
Сатанцева Виктория Кирилловна 20 Сертификат участника
Баранова Марьяна Алексеевна 20 Сертификат участника
Кулешова Александра Сергеевна 19 Сертификат участника
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Тлюстен Дана Тимуровна 95 Победитель, диплом I степени
Кирик Вероника Андреевна 90 Победитель, диплом I степени
Горшкова Татьяна Дмитриевна 85 Призер, диплом II степени
Коновалова Светлана Владиславовна 85 Призер, диплом II степени
Манушина Ксения Дмитриевна 80 Призер, диплом II степени
Илларионова Александра Александровна 80 Призер, диплом II степени
Белецкая Мария Андреевна 80 Призер, диплом II степени
Чакова Софья Денисовна 75 Призер, диплом III степени
Попова Екатерина Дмитриевна 75 Призер, диплом III степени
Жданова Дарья Михайловна 75 Призер, диплом III степени
Можелева Полина Андреевна 75 Призер, диплом III степени
Серкова Мария Максимовна 70 Призер, диплом III степени
Боровинич Данило 70 Призер, диплом III степени
Авдеева Ксения Сергеевна 65 Сертификат участника
Воробьева Дарья Сергеевна 65 Сертификат участника
Лукичева Екатерина Михайловна 65 Сертификат участника
Ризаева Алина Дилшодовна 65 Сертификат участника
Каленская Александра Назаровна 65 Сертификат участника
Чекалова Дарья Валерьевна 65 Сертификат участника
Житникова Ксения Денисовна 65 Сертификат участника
Шилкина Анастасия Евгеньевна 65 Сертификат участника
Найштут Елизавета Евгеньевна 60 Сертификат участника
Храмцова Надежда Валерьевна 60 Сертификат участника
Тимофеев Фёдор Дмитриевич 60 Сертификат участника
Хазова Елена Михайловна 60 Сертификат участника
Довгалюк Стефания Николаевна 60 Сертификат участника
Игошина Любовь Сергеевна 60 Сертификат участника
Веденцова Арина Дмитриевна 60 Сертификат участника
Хисамова Алёна Альбертовна 60 Сертификат участника
Орэ Елена Александровна 60 Сертификат участника
Ерохина Екатерина Владиславовна 60 Сертификат участника
Акжигитова Айлина Рафаэлевна 60 Сертификат участника
Боловина Вероника Дмитриевна 55 Сертификат участника
Каширина Анна Александровна 55 Сертификат участника
Бросалина Мария Александровна 55 Сертификат участника
Романова Эльмира Анатольевна 55 Сертификат участника
Тимофеева Любовь Сергеевна 55 Сертификат участника
Кулик Полина Георгиевна 55 Сертификат участника
Кудеян Марианна Акоповна 55 Сертификат участника
Крбашян Элина Арутюновна 55 Сертификат участника
Бойкова Елена Андреевна 55 Сертификат участника
Карпов Дмитрий Максимович 55 Сертификат участника
Васильковский Владимир Александрович 50 Сертификат участника
Ли Виктория Сергеевна 50 Сертификат участника
Медяная Екатерина Владимировна 50 Сертификат участника
Безбородова Дарья Сергеевна 50 Сертификат участника
Романцова Елена Михайловна 50 Сертификат участника
Трутнева Елизавета Артемовна 50 Сертификат участника

Профиль Графический дизайн
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Потапкина Дина Эдуардовна 50 Сертификат участника
Ануфриева Софья Юрьевна 50 Сертификат участника
Тютюнникова Лада Вячеславовна 50 Сертификат участника
Иванова Ольга Дмитриевна 50 Сертификат участника
Дмитриева Анастасия Александровна 50 Сертификат участника
Гасымова Роя Фуад кызы 50 Сертификат участника
Карякина Виктория Дмитриевна 50 Сертификат участника
Гугучкин Максим Андреевич 45 Сертификат участника
Похилюк Дарья Константиновна 45 Сертификат участника
Баласюк Елизавета Михайловна 40 Сертификат участника
Литовченко Мария Михайловна 40 Сертификат участника
Жидко Мария Алексеевна 40 Сертификат участника
Бондаренко Мария Валерьевна 40 Сертификат участника
Астахова Мирослава Владимировна 40 Сертификат участника
Баранова Марьяна Алексеевна 35 Сертификат участника
Харченко Диана Сергеевна 35 Сертификат участника
Еланская Дарья Владимировна 30 Сертификат участника
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Рожкова Ксения Дмитриевна 98 Победитель, диплом I степени
Латыпова Карина Наиловна 96 Победитель, диплом I степени
Грошева Елена Дмитриевна 95 Победитель, диплом I степени
Гугучкин Максим Андреевич 86 Призер, диплом II степени
Льготина Елизавета Сергеевна 86 Призер, диплом II степени
Лосева Ксения Сергеевна 85 Призер, диплом II степени
Круковская Дарья Игоревна 84 Призер, диплом II степени
Пухова Анастасия Сергеевна 77 Призер, диплом III степени
Семеренко Дарья Сергеевна 75 Призер, диплом III степени
Корогодина Анастасия Алексеевна 74 Призер, диплом III степени
Мастерова Алла Андреевна 67 Сертификат участника
Берсенева Дарья Романовна 66 Сертификат участника
Краморева Виктория Руслановна 65 Сертификат участника
Зайкова Дарья Эдгардовна 65 Сертификат участника
Чеботникова Анастасия Дмитриевна 65 Сертификат участника
Гусева Светлана Сергеевна 61 Сертификат участника
Даутова Камила Ренатовна 61 Сертификат участника
Мартынов Матвей Александрович 60 Сертификат участника
Козюкова Мирослава Николаевна 60 Сертификат участника
Демина Ксения Михайловна 60 Сертификат участника
Дели Татьяна Дмитриевна 57 Сертификат участника
Капканова Любовь Леонидовна 56 Сертификат участника
Буханцева Ирина Вадимовна 54 Сертификат участника
Горюхалова Алиса Сергеевна 54 Сертификат участника
Сапсай Агата Алексеевна 53 Сертификат участника
Баранова Марьяна Алексеевна 53 Сертификат участника
Туголукова Светлана Александровна 52 Сертификат участника
Каширина Анна Александровна 52 Сертификат участника
Жданова Дарья Михайловна 52 Сертификат участника
Глушко Мария Васильевна 52 Сертификат участника
Москвитина Беата Юрьевна 52 Сертификат участника
Гриднева Алла Валерьевна 51 Сертификат участника
Малышева Олеся Вадимовна 51 Сертификат участника
Кузнецова Елизавета Сергеевна 50 Сертификат участника
Королева Анастасия Андреевна 47 Сертификат участника
Дудина Дарья Дмитриевна 46 Сертификат участника
Семёнова Мария Игоревна 45 Сертификат участника
Иванова Александра Евгеньевна 45 Сертификат участника
Горева Маргарита Александровна 45 Сертификат участника
Цай Влада Владимировна 44 Сертификат участника
Маслова Анна Васильевна 41 Сертификат участника
Мурсекаева Эрианна Эдуардовна 25 Сертификат участника
Евстратова Евдокия Александровна 20 Сертификат участника

Профиль Живопись
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Слободина Любовь Ильинична 90 Победитель, диплом I степени
Буханцева Ирина Вадимовна 85 Призер, диплом II степени
Видяева Елена Александровна 85 Призер, диплом II степени
Равич София Руслановна 80 Призер, диплом II степени
Корогодина Анастасия Алексеевна 80 Призер, диплом II степени
Утас Ксения Олеговна 75 Призер, диплом III степени
Левицкая Ирина Борисовна 73 Призер, диплом III степени
Третьякова Полина Геннадьевна 73 Призер, диплом III степени
Олейник Алёна Максимовна 70 Призер, диплом III степени
Романовская Анна Васильевна 70 Призер, диплом III степени
Кашинская Мария Александровна 70 Призер, диплом III степени
Круковская Дарья Игоревна 65 Сертификат участника
Соколова Алина Андреевна 65 Сертификат участника
Булатова Мария Николаевна 60 Сертификат участника
Бобрина Ирина Павловна 60 Сертификат участника
Пушкина Екатерина Александровна 60 Сертификат участника
Филатов Даниил Евгеньевич 60 Сертификат участника
Кузьмина Софья Антоновна 55 Сертификат участника
Волцит Василий Петрович 55 Сертификат участника
Челапко Анастасия Сергеевна 55 Сертификат участника
Евстратова Евдокия Александровна 55 Сертификат участника
Льготина Елизавета Сергеевна 55 Сертификат участника
Глушко Мария Васильевна 55 Сертификат участника
Титова Анна Александровна 55 Сертификат участника
Васильева Евдокия Александровна 55 Сертификат участника
Андреева Елизавета Алексеевна 50 Сертификат участника
Стасовская Елизавета Олеговна 50 Сертификат участника
Блюм София Леонидовна 50 Сертификат участника
Прокофьева Елизавета Алексеевна 50 Сертификат участника
Крупская Александра Михайловна 50 Сертификат участника
Ряполова Елизавета Егоровна 50 Сертификат участника
Медяная Екатерина Владимировна 50 Сертификат участника
Котенко Тара Ареговна 50 Сертификат участника
Кузнецова Варвара Дмитриевна 50 Сертификат участника
Гагина Софья Геннадьевна 50 Сертификат участника
Баранова Марьяна Алексеевна 50 Сертификат участника
Ушакова Екатерина Александровна 50 Сертификат участника
Беседина Анастасия Леонидовна 45 Сертификат участника
Баженова Жанна Ивановна 45 Сертификат участника
Абдрахманов Дементий Олегович 45 Сертификат участника
Печенова Дарья Александровна 45 Сертификат участника
Маслова Анна Васильевна 45 Сертификат участника
Матанова Елена Алексеевна 45 Сертификат участника
Аксенова Елизавета Игоревна 45 Сертификат участника
Королева Анастасия Андреевна 45 Сертификат участника
Кузина Мария Александровна 45 Сертификат участника
Григорьева Алиса Александровна 45 Сертификат участника
Сигачёва Милана Евгеньевна 45 Сертификат участника

Профиль Иллюстрация
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Беляева Дарина Евгеньевна 45 Сертификат участника
Апросина Арина Дмитриевна 45 Сертификат участника
Добрянская Анна Сергеевна 45 Сертификат участника
Кашинская Анна Александровна 45 Сертификат участника
Еремеева Алина Григорьевна 45 Сертификат участника
Грошева Елена Дмитриевна 40 Сертификат участника
Дели Татьяна Дмитриевна 40 Сертификат участника


